SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucao Orcamentaria da Receita

Data: 10/09/2015

Hora: 14:58

Emitido por: KATIA ANALIA COELHO NEVES

CRITERIOS:
Posicéo : 08/2015 - Posicdo Acumulada

UGE : 036100
FR: 10
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SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Receita

Data: 10/09/2015

Hora: 14:58

POSICAO UGE FR SUB-ALINEA

08/2015 036100 Fundo Especial do 10
Tribunal de Justica

Arrecadagéo Prépria - 11220800 Emolumentos e
Administracao Indireta Custas Judiciais
11222900 Emolumentos e
Custas Extrajudiciais
13250201 Receita de
Remuneracéo de
Depdsitos de
Poupanca
13250299 Remuneragéo de
Outros Depdsitos
Bancérios de
Recursos Nao
Vinculados
13399900 Outras Receitas de
Concessfes e
Permissdes
16000299 Outros Servicos
Financeiros
19192700 Multas e Juros
Previstos em
Contratos

19219900 Outras IndenizacGes
19229900 Outras Restituicdes
19909999 Demais Receitas

22199900 Alienagéo de Outros
Bens Moveis

73119900 Receita Intra-
Orcamentéria de
Outras Receitas de
Aluguéis

77629900 Rec. Intra-
Orcamentaria de
Outras Transferéncias
de Convénios dos
Estados

Total:

Total:

Total:

Total:
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PREV.INICIAL

496.889.038,00

289.544.010,00

0,00

13.452.366,00

7.076.477,00

14.587.489,00

0,00

0,00
0,00
28.512.259,00

0,00

0,00

0,00

850.061.639,00
850.061.639,00

850.061.639,00

850.061.639,00

PREV.ATUALIZADA

496.889.038,00

289.544.010,00

0,00

13.452.366,00

7.076.477,00

14.587.489,00

850.061.639,00
850.061.639,00

850.061.639,00

850.061.639,00

REC. A REALIZAR

193.971.867,94

131.868.156,06

- 6.828,10

- 28.092.351,30

5.443.372,48

4.931.089,03

- 391.805,09

- 45.776,00
- 6.470,65
5.604.410,57

- 844.157,18

- 406.890,73

- 620.780,43

311.403.836,60
311.403.836,60

311.403.836,60

311.403.836,60

REC.REALIZADA

302.917.170,06

157.675.853,94

6.828,10

41.544.717,30

1.633.104,52

9.656.399,97

391.805,09

45.776,00
6.470,65
22.907.848,43

844.157,18

406.890,73

620.780,43

538.657.802,40
538.657.802,40

538.657.802,40

538.657.802,40



